


PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CECÍLIA

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

CNPJ: 85.997.237/0001-41

Telefone: (49) 3244-2032

Rua João Goetten Sobrinho, 555, 555

CEP: 89540-000 - Santa Cecília SC

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.: 10/2023 - PE

 Processo Administrativo: **13/2023**

 Data do Processo: **03/03/2023**

ANEXO I RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Nº	Quantidade	Unid.	Especificação	Preço Unitário	Preço Total
1	1,000	UN	Bombardão - Bombardão	12.460,1600	12.460,16
2	3,000	UN	Bombardino - Bombardino	4.596,4300	13.789,29
3	8,000	UN	Prato 08" splash com suporte - Prato 08" splash com suporte	811,2000	6.489,60
4	4,000	UN	Prato 18" médium crash martelamento semi automático - Prato 18" médium crash martelamento semi automático	1.531,5300	6.126,12
5	3,000	UN	Sax alto - Sax alto	4.291,8000	12.875,40
6	3,000	UN	Sax tenor - Sax tenor	5.706,9000	17.120,70
7	2,000	UN	Trombone de pisto - Trombone de pisto	4.120,9000	8.241,80
8	4,000	UN	Trompete - Trompete	1.561,9000	6.247,60
9	1,000	UN	Tuba - Tuba	13.885,0300	13.885,03
(Valores expressos em Reais R\$)				Total Geral:	97.235,70